t'l
WJl

^MAL4iá
r;

r
-c.

iS. n

r,-‘

■JQÁQ o

'íiraa

EXTRATO DE CONTRATO N“ 010601-01/2020

Extrato de Termo de Contrato n° 010601-01/2020, decorrente de Adesão da Ata de Registro de Preços n°
018/2019-PMV/MA. Partes: SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA e a empresa L. DA SILVA
PEREIRA EMPREENDIMENTOS - ME, inscrita no CNPJ/MF sob o N°. 21 .694.792/0001-11. Espécie;
l ermo de Contrato. Objeto: Prestação dos serviços de contratação de bandas musicais para realização das
festividades carnavalescas de 2020 do município de Bacabal. Prazo de Vigência: 3 1 de Dezembro de 2020.
Data da Assinatura: 22 de janeiro de 2020. Valor R$ 542.600,00 (Quinhentos e quarenta e dois mil e
seiscentos reais). Do Pagamento: Será realizado após apresentação da Nota fiscal, atestada pelo setor
competente, a fim de que seja efetuado o pagamento. Dotação Orçamentária: 02.13 - Secretaria Municipal
de Cultura; 13.392.0029.2053.0000 - Realização de Eventos Populares; 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de
Terceiros - Pessoa Jurídica. Base Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações posteriores. Ficam de acordo
as partes que assinam o contrato. CONTRATANTE: MARCELA FERREIRA E SIEVA
Municipal de Cultura de Bacabal e CONTR.4TADA: LEOMAR DA SILVA PEREIRA - Proprietário da
empresa L. DA SILVA PEREIRA EMPREENDIMENTOS - ME.

Secretária

PREFEi l ÜRA MUNICIPAL DE BACAL
Este documento foi publica:
no mural desta Prefeitura.

Em ;2X/ o4 /20
Nome: ^TYAaKJiirJ-^Tn.-u inr.., x.

r* íiKPffS
Rua 15 de Novembro, 229 - Centro

Telefone:: í99) 3621-0533

acabai ■ MA 6570C-000
i s I :.T; i

iíüSMBaA
m in

•  ‘•'fril.*:

I  r\j

Fls.n“:Páflina 1 Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC20200123 Publicação; 23/01/2020

■ Rubrica: V

Diário
Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

Prefeito Edvan Brandão de Farias

Criado pela Lei N" 1.241 de 14 de março de 2014 | Edição. BÁC20200123 Bacabal - MA, Í3/01/2020

EXPEDIENTE

: O Diário Oficial do Município de Bacabal - MA. Criado pela Lei N“ 1.241 de 14 de março de 2014,
!  cxclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação da Administração Direta deste Município.
! ACERVO

i As edições do Diário Oficial Eletrônico de Bacabal poderão ser consultadas ati'avés da internet, por meio do

i  seguinte endereço: https:Cdom.bacabal.ma.gov.br.

I  Para pesquisa por qualquer tenno e utilização de filtros, acesse https;//dom.bacabal.ma.gov.br. As consultas,
I  pesquisas e download são de acesso gratuito e independente de qualquer cadashx).
I  ENTIDADE
Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

CNPJ; 06.014.351/0001-38, Prefeito Edvan Brandão de Farias

;  Endereço; Travessa 15 de Novembro, 229, Centro  - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000

I Tclclbnc: (99) 3621 0533 e-mail: dom@baeabal.ma.gov.br
Site: www.baeabal.ma.gov.br

Licitação

EXTRATO DE CONTICATO N" 01()6()I-01/202Ü

Extrato de Termo de Contrato n“ 010601-01/2020, decorrente de Adesão da Ata de Registro de Preços n" 0I8C019-
PMWMA. Partes; SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA c  a empresa L. DA SILVA PEREIRA
EMPREENDIMENTOS - ME, inscrita no CNPJ/MF sob o N“. 21.694.792/0001-1 1. Espécie; Contrato
Administrativo. Objeto; Prestação dos serviços de contratação de bandas musicais para realização das festividades
carnavalescas de 2020 do município de Bacabal-MA. Prazo dc Vigência; 31 de Dezembro de 2020. Data da
Assinatura; 22 de janeiro de 2020. Valor R$ 542.600,00 (Quinhentos c quarenta c dois mil e seiscentos reais). Do

Pagamento; Será realizado após apresentação da Nota fiscal, atestada pelo setor competente, a fim de qnc seja
efetuado o pagamento. Dotação Orçamentária: 02.13  - Secretaria Municipal de Cultura; 13.392.0029.2053.0000 -

Realização de Eventos Populares; 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. Base Legal; Lei

8.666/93 e suas demais alterações posteriores. Ficam dc acordo as partes que assinam o contrato. CONTRATANTE:
MARCELA FERREIRA E SILVA - Secretária Municipal de Cultura de Bacabal e CONTRATADA: LEOMAR D.A

SILVA PEREIRA - Proprietário da empresa L. DA SILVA PEREIRA EMPREENDIMENTOS - ME. Bacabal/MA.

22 de janeiro de 2020.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 090701-006/2Ü20. PREGÃO PRESENCIAL n." 018/2019-SRP. PARTES;

Preíeiiura Municipal de Bacabal - MA, Tra\ essa 15 tle NeM cmbro. 229. Centro - Bacabal - Maianhào - CEP: 65700-000 \\ ww.bacabal.ma.gov.br
Diário Oílcial do Municipio Eletrônica - Secreiaria Municipal de Administração e Planejamento - Pone: (99) .>621 05>5 - donvf/ bacabal.nia.gON .br

Edição no BAC20200123